



M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111



MUBLX00A4VLP

Váš dopis značky:

Ze dne: 06.12.2019

Naše značka: MUBL 18541/2019/OSŽU/3

Vyřizuje: Ing. Hana Valachová

Tel: 383416205

E-mail: valachova@mesto-blatna.cz

Datum: 16.12.2019

e-mailem: XXXXX

Pan

XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 06.12.2019, vedené pod č. j. MUBL 18541/2019, které jsou uvedeny v bodech 1 a 5:

1. Je město Blatná vlastníkem pozemku 971/10 v k.ú. Blatná?

Poskytnutí informace:

Ano.

2. Pokud je město vlastníkem pozemku 971/10 v k.ú. Blatná, stojí na tomto pozemku neoprávněná stavba, či stavby (například kůlny, cesty, ploty apod.)?

Poskytnutí informace:

Na části tohoto pozemku je oplocení a drobné hospodářské stavby o výměře 25 m². Zastupitelstvo města dne 11. prosince 2019 schválilo vyhlášení záměru prodeje této části pozemku.

3. Pokud je město vlastníkem pozemku 971/10 v k.ú. Blatná, stojí na tomto pozemku nepovolená stavba, či stavby (například kůlny, cesty, ploty apod.)?

Poskytnutí informace:

Viz odpověď k bodu č. 2. Po získání pozemku do výlučného vlastnictví města Blatná nebyly na pozemku realizovány žádné stavby třetích osob. Pokud ano, pak by se jednalo o neoprávněné stavby.

4. Pokud je město vlastníkem pozemku 971/10 v k.ú. Blatná, zcizil někdo část obecního pozemku?

Poskytnutí informace:

Od doby nabytí pozemku nebyl pozemek smluvně zcizen.

5. Jaké jsou odchylky reálných hranic pozemků (vyznačených ploty apod.) od hranic pozemku vyznačených v katastru nemovitostí?

Poskytnutí informace:

Problematika odchylek reálných hranic pozemků od hranic pozemku vyznačených v katastru nemovitostí je obecně poměrně obsáhlá a složitá. Město Blatná nemá informace o těchto odchylkách.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.

vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu